
 

           Rabka Zdrój, dnia 11.07.2024 r. 
oznaczenie sprawy DT-4-TP/15-2024 
             
dotyczy postępowania w trybie podstawowym na z zadanie pn.: „Remont dachów  
w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym, im. Dr A. Szebesty w Rabce-
Zdroju Sp. z o.o.”, nr DT-4-TP/15-2024) 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej 
wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

258 312,77 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

660 604,34 zł 

 
 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

272 514,41 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

397 683,61 zł 

 
 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

288 873,74 zł 
 



 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

350 335,67 zł 

 
 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

285 684,34 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

322 058,30 zł 

 
 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

48 520,40 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

56 953,88 zł 

 
 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Ryszard Smoleń Prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Remontowo 
Budowlana Ryszard Smoleń 
34-745 Spytkowice 564 
REGON: 490567342  

64 357,52 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 490489139  

 

83 641,32 zł 

 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/scru 

2) a/a 


